令和 6 年 12 月吉日

お客様各位

                             〒814-0104

福岡市城南区別府 3 丁目 17-17
 TEL（092）851－5656
FAX（092）831－8405

エタプロンの価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では、総合カタログ『KAKUMARU SURVEY MATERIALS No.36』

において商品の価格改定をご案内させていただきましたが、エタプロンにつきまして

も、資源価格や副資材を含むコストの高騰により、現行価格の維持が困難な状況とな

っております。
つきましては誠に心苦しいお願いではございますが、価格改定を実施させていただ

きたく、謹んでここにお願い申し上げます。
 お客様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げるとともに、引き続き

のご愛顧を心よりお願い申し上げます。
敬具

記

実 施 日：令和 7 年 1 月 1 日出荷分より
対象商品：下記記載のエタプロン杭
                                  （税別）

品名 規格（mm） 現定価 新定価

エタプロン角型 35cm 30×30×350 ¥300 ¥360
エタプロン角型 50cm 50×50×500 ¥600 ¥1,000
エタプロン角型 55cm 55×55×550 ¥830 ¥1,270
エタプロン角型 75cm 55×55×750 ¥1,100 ¥1,550
エタプロン角型 120cm 60×60×1,200 ¥3,250 ¥3,850
エタプロン角型 150cm 100×100×1,500 ¥10,000 ¥10,620

※文字入れ等  特注加工品は別途お見積りとなります。

以上